9 ראו אהרן קירשנבאום, 'חוק יסודות המשפט - מציאות וציפיות', **עיוני משפט**, יא (תשמ"ו-תשמ"ז), עמ' 117-127. כן ראו המאמרים האלה: מנחם אלון, 'עוד לעניין חוק יסודות המשפט', **שנתון המשפט העברי**, יג (תשמ"ז), עמ' 227-256; חנינה בן מנחם, 'מתנה טמירתא', שם, עמ' 39-63; אליאב שוחטמן, 'על ההיקש כדרך פסיקה במשפט העברי ובזיקה לחוק יסודות המשפט, תש"ם-1980', שם, עמ' 307-350; שמואל שילה, 'על חוק יסודות המשפט - הערות והארות', שם, עמ' 351-369; אהרן ברק, 'חוק יסודות המשפט ומורשת ישראל', שם, עמ' 265-283.

10 ראו יצחק אנגלרד, 'מעמדו של הדין הדתי במשפט הישראלי', **משפטים**, ב (תשל"ל), עמ' 268-316; ג (תשל"א), עמ' 510-552; ד (תשל"ב), עמ' 31-62.